dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1317/439/H

1617/440/H

0717/442/H

1017/443/H

1017/444/H

1417/445/H

1417/446/H

1417/447/H

1617/108/HOT

2017/448/H

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN CaBapeHCcKunn
AHppen 'eopruesuy

MM CaBapeHcKknn
AHpapen eoprunesuny

N CaBapeHcKunn
AHppen 'eoprmnesuy

NN CaBapeHcKunn
AHppen eoprmnesuy

NN CaBapeHcKumn
AHppen N'eoprueBuny

NN CaBapeHcKumn
AHppen 'eoprnesuy

NN CaBapeHCKumn
AHppen 'eopruesuy

NN CaBapeHCcKunn
AHppen 'eopruesuy

MM CaBapeHcKunn
AHpapen eoprunesny

N CaBapeHCcKunn
AHgpen F'eoprmnesuy

CBepeHun

CaBapeHckuin AHgpen Meoprunesuny

005486

11.03.2009

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

13.03.2017

16.03.2017

07.05.2017

10.05.2017

09.05.2017

14.05.2017

14.05.2017

14.05.2017

16.05.2017

20.05.2017

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



2317/449/H

2317/450/H

2817/451/H

N CaBapeHcKunn

23.05.2017 KBapTupa
AHppen eoprmnesuy PP
MM CaBapeHcKumn
>ap 23.05.2017 KsapTupa
AHppen 'eopruesuny
MM CaBapeHcKui
28.05.2017 KBapTupa

AHppen 'eoprueBuny

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas



