Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Саваренский Андрей Георгиевич 005486 11.03.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1317/439/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	13.03.2017	Квартира	Рыночная
					1617/440/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	16.03.2017	Квартира	Рыночная
0717/442/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	07.05.2017	Квартира	Рыночная					
1017/443/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	10.05.2017	Квартира	Рыночная					
1017/444/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	09.05.2017	Земельный участок	Рыночная					
1417/445/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	14.05.2017	Квартира	Рыночная					
1417/446/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	14.05.2017	Квартира	Рыночная					
1417/447/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	14.05.2017	Квартира	Рыночная					
1617/108/HOT	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	16.05.2017	Квартира	Рыночная					
2017/448/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	20.05.2017	Квартира	Рыночная					

2317/449/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	23.05.2017	Квартира	Рыночная
2317/450/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	23.05.2017	Квартира	Рыночная
2817/451/H	ИП Саваренский Андрей Георгиевич	28.05.2017	Квартира	Рыночная